ПРОТОКОЛ
 рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме.

г. Новосибирск						                  "04" апреля 2013г.

1. Заказчик: Открытое акционерное общество «НИИ измерительных приборов – Новосибирский завод имени Коминтерна».

2. Состав Единой комиссии:
	Председатель Единой комиссии:
Заместитель генерального директора по экономике и финансам
	Щербаков Виктор Николаевич

	Члены Единой комиссии:

	Заместитель главного инженера по подготовке производства
	Колесников Анатолий Алексеевич

	Главный бухгалтер
	Папшева Нина Васильевна

	Начальник ПЭО
	Поползухина Наталья Васильевна

	Начальник финансового отдела

	Бареева Елена Владимировна

	Начальник договорно – правового отдела
	Ким Татьяна Викторовна

	Начальник ОАСУП
	Беляков Виктор Валерьевич

	Секретарь Единой комиссии
Начальник БОЗД

	Лир Любовь Герардовна

Присутствуют все члены Единой комиссии.  Кворум имеется.
3. Повестка дня: Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме на право заключения договора на поставку компьютерной техники и программного обеспечения для нужд ОАО «НПО НИИИП – НЗиК» (далее – аукцион)
4. Существенные условия договора:
Предмет Договора: Поставка компьютерной техники и программного обеспечения
          Начальная (максимальная) цена Договора: 1 197 968 руб. 00 коп., в том числе НДС 18%.
Извещение о проведении аукциона размещено на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru, на сайте электронной торговой площадке  www.fabrikant.ru и сайте Заказчика www.нииип-нзик.рф «12» марта 2013 года под номером 1133096.
Окончание срока подачи заявок на участие в аукционе «03» апреля 2013г. 11 часов 00 минут (время местное).
Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе проводилась Единой комиссией в 15 часов 00 минут (время местное) «04» апреля 2013 года по адресу г. Новосибирск, ул. Планетная, 32.
По окончанию срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме было подано 3 (три) заявки.
Порядковые номера заявок, присвоенные при регистрации на аукцион:
№ 1 от 02.04.2013 в 13 часов 59 минут – ООО "ДЕПО Электроникс";
№ 2 от 02.04.2013 в 14 часов 17 минут – ООО НПК «Контакт»;
№ 3 от 02.04.2013 в 16 часов 09 минут – ООО «Терра»;
5. Единая комиссия рассмотрев заявки приняла решение допустить к участию в аукционе в электронной форме следующих участников аукциона в электронной форме:

	Порядковый номер заявки
	Статус допуска
	Основание для решения

	№ 2
	Допустить
	Документы соответствуют предъявленным требованиям

№ 3
	Допустить
	Документы соответствуют предъявленным требованиям

Голосовали «ЗА» единогласно
Единая комиссия рассмотрев заявки приняла решение не допустить к участию в аукционе следующих участников:
	Порядковый номер заявки
	Статус допуска
	Основание для решения

	№ 1
	Не допустить
	На основании пп.18.5. ч. 2 п.18 документации об аукционе в электронной форме несоответствия требованиям, приведенным в документации, а именно в предложение о функциональных характеристиках участника аукциона предложены товары (комплектующие) отличающиеся от требуемых товаров, согласно указанных в аукционной документации Заказчика.

Аукцион в электронной форме признан состоявшимся.

6. Решение Единой комиссии:
6.1. Единой комиссией единогласно принято решение допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона:
№ 2 – ООО НПК «Контакт»;
№ 3 – ООО «Терра»;

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Единой комиссии
	Председатель Единой комиссии:
Щербаков В.Н.

	Члены Единой комиссии:

	Колесников А. А.

	Папшева Н.В.

	Поползухина Н.В.

	Бареева Е.В.

	Ким Т.В.

	Беляков В.В.

	Секретарь Единой комиссии
Лир Л.Г.